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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 수질개선 특별회계 상하수도과

부서: 상하수도과
정책: 공공하수도 관리
단위: 공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) (단위:천원)

상하수도과 6,639,746 6,659,591 △19,845

기 2,750,110 2,711,185 38,925

군 3,889,636 3,948,406 △58,770

공공하수도 관리 5,416,501 5,416,501 0

기 1,537,032 1,498,116 38,916

군 3,879,469 3,918,385 △38,916

공공하수도시설 관리(수질개선 특별회계) 5,416,501 5,416,501 0

기 1,537,032 1,498,116 38,916

군 3,879,469 3,918,385 △38,916

댐주변 주민지원사업평가 및 DB구축 38,916 38,916 0

기 38,916 0 38,916

군 0 38,916 △38,916

101 인건비 29,554 29,554 0

기 29,554 0 29,554

군 0 29,554 △29,554

04 기간제근로자등보수 29,554 29,554 0

○댐주변 주민지원사업 조사 사후관리 인부
임 29,554 29,554 0

기 29,554 0 29,554

군 0 29,554 △29,554

202 여비 1,610 1,610 0

기 1,610 0 1,610

군 0 1,610 △1,610

01 국내여비 1,610 1,610 0

○댐주변 주민지원사업 실태조사
1,610 1,610 0

기 1,610 0 1,610

군 0 1,610 △1,610

206 재료비 7,752 7,752 0

기 7,752 0 7,752

군 0 7,752 △7,752

01 재료비 7,752 7,752 0

○RFID 프로그램 등 구매 7,752 7,752 0

기 7,752 0 7,752

군 0 7,752 △7,752

재무활동(상하수도과) 1,213,078 1,243,069 △29,991

기 1,213,078 1,213,069 9

군 0 30,000 △30,000

내부거래지출(수질개선 특별회계) 1,213,078 1,243,069 △29,991

기 1,213,078 1,213,069 9

군 0 30,000 △30,000

일반회계전출금 1,213,078 1,243,069 △29,991

기 1,213,078 1,213,069 9

29,554,000원

1,610,000원

7,752,000원
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부서: 상하수도과
정책: 재무활동(상하수도과)
단위: 내부거래지출(수질개선 특별회계) (단위:천원)

군 0 30,000 △30,000

701 기타회계등전출금 1,213,078 1,243,069 △29,991

기 1,213,078 1,213,069 9

군 0 30,000 △30,000

01 기타회계전출금 1,173,844 1,203,835 △29,991

○농업비점오염집중관리 30,000 30,000 0

기 30,000 0 30,000

군 0 30,000 △30,000

○오염총량관리 74,192 91,501 △17,309

―이행평가비 41,291 45,714 △4,423

기 41,291 45,714 △4,423

―배출삭감시설 모니터링비
32,901 45,787 △12,886

기 32,901 45,787 △12,886

○하천하구쓰레기 정화사업
20,229 32,911 △12,682

기 20,229 32,911 △12,682

재무활동(상하수도과) 10,167 21 10,146

보전지출(수질개선 특별회계) 10,167 21 10,146

보조금반환금 10,167 21 10,146

802 반환금기타 10,167 21 10,146

01 국고보조금반환금 10,167 21 10,146

○주민지원사업 정산반납금(2021년 집행잔액)
10,167 21 10,146

30,000,000원

41,291,000원

32,901,000원

20,229,000원

10,167,000원


